

JØRN BJERREGAARD ApS

Egelunden 20
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/05/2019

Jørn Bjerregaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JØRN BJERREGAARD ApS
Egelunden 20
8300 Odder

Telefonnummer: 86542522
CVR-nr: 20136847
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Nyborg ErhvervsRevision ApS
Kirkegade 1
5800 Nyborg
DK Danmark
CVR-nr: 30546792
P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af selskabets ejendom samt formuepleje.

Årets resultat

Årets resultat udviser et underskud på 79.499 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 2.375.131 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på 2.328.869 kr.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Selskabets forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2019.

Kapitalforhold

Direktør Jørn Bjerregaard, Egelunden 20, 8300 Odder ejer mere end 5 % af kapitalen eller stemmeretten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.488	110.529
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.362	-25.362
Resultat af ordinær primær drift		85.126	85.167
Andre finansielle indtægter		113.845	222.932
Øvrige finansielle omkostninger		-293.115	-17.848
Ordinært resultat før skat		-94.144	290.251
Skat af årets resultat	1	14.645	-69.432
Årets resultat		-79.499	220.819
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-187.499	115.019
I alt		-79.499	220.819

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		975.238	1.000.600
Materielle anlægsaktiver i alt	2	975.238	1.000.600
Udskudte skatteaktiver		15.132	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.132	0
Anlægsaktiver i alt		990.370	1.000.600
Tilgodehavende skat		53.439	0
Andre tilgodehavender		731	926
Tilgodehavender i alt		54.170	926
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.126.346	1.085.285
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.126.346	1.085.285
Likvide beholdninger		204.245	487.159
Omsætningsaktiver i alt		1.384.761	1.573.370
Aktiver i alt		2.375.131	2.573.970

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.095.869	2.283.368
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		2.328.869	2.514.168
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	15.717
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.085	44.085
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.177	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.262	59.802
Gældsforpligtelser i alt		46.262	59.802
Passiver i alt		2.375.131	2.573.970

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.283.368	105.800	2.514.168
Betalt udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-187.499	108.000	-79.499
Egenkapital, ultimo	125.000	2.095.869	108.000	2.328.869

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	69.432
Ændring af udskudt skat	-15.132	0
Regulering vedrørende tidligere år	487	0
	<u>-14.645</u>	<u>69.432</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.392.793
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.392.793</u>
Af- og nedskrivning primo	392.193
Årets afskrivning	25.362
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>417.555</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>975.238</u>

3. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Underskudsfremførsel	-68.782
	<u>-68.782</u>
Udskudt skat, 22 %	<u>-15.132</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0